様式第１号（第３条関係）

　　　年　　　月　　日

曽　於　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

寄附採納申出書

下記のとおり寄附したいので，申し出ます。

記

１　種類
　⑴　現　金　　　　　　　　一金　　　　　　　　円

　⑵　物　品
	品　名
	規　格
	数　量
	備　考

⑶　不動産
	区　分
	所　在
	地目又は種類及び構造
	地籍又は
床面積
	備　考

２　寄附の目的・用途

３　寄附の条件

４　寄附採納についての情報公開（公開してもよろしい箇所にレ点をお願いいたします。）

　□　氏　名

□　住　所

□　寄附の種類（現金，物品，不動産）

□　数　量

□　目的・用途

[bookmark: _GoBack]